THE PORT AUTHORITY OF NY & NJ

May 27, 2015

SUBJECT: REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) FOR THE PERFORMANCE OF
EXPERT PROFESSIONAL LEGAL SERVICES FOR THE E-Z PASS
INTERAGENCY GROUP (RFP #42401) - ADDENDUM #1

Dear Sir or Madam:

The Port Authority received the following questions from RFP recipients. The questions and
corresponding Port Authority answers are provided for your information and use, as appropriate:

Q1: Is the Port authority looking for a firm with experience in all areas or can we submit a
response as to only the services we have expertise in?

Answer: See paragraph 6 in Section | of the RFP. The Port Authority, on behalf of the E-
ZPass Group, reserves the right to engage multiple firms with significant experience and
strength in the legal practice areas described in the RFP. Firms that do not have
experience in all of the practice areas may submit proposals.

Q2:  The page limits for the above-referenced RFP, which are contained at Section Il. A., and
I1. A. 1., do not appear to correspond to the portions of the RFP to which these limits are
intended to apply. At Section I1. A., the page limit is stated to pertain only to Letters F, H,
and | in Section 111, but those Letters do not appear in the RFP. Then in Section 1l. A. 1.,
the page limit is stated to pertain only to Paragraph B, Items 3, 8, and 10.

Answer: The page limit set forth in Section Il.A., first sentence (“The page limit
pertains...”) is deleted. Section II.A.1 should now read “The page limit pertains to
Section 11.B, sub-sections 3, 5, 6, 7 and 8.”

The due date for receipt of proposals remains 2:00 p.m. on June 2, 2015.
If you have any questions, please contact Mr. Timothy J. Pullen at tpullen@panynj.gov.

Sincerely,

David Gutiérrez
Manager, Construction Procurements
Procurement Department

Procurement Department

4 World Trade Center

150 Greenwich Street, 21° Floor
New York, NY 10007
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